

# Dodatkowe informacje i objaśnienia

## Dział I

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

### Wartość początkowa środków trwałych

Grupa rodzajowa	Stan na początek roku	Zwiększenia			Zmniejszenia			Stan na koniec roku
		Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Aktualizacja	Rozchody	Przemieszczenia	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Gr. 0	353 837,50					0,00		353 837,50
Gr. 1	2 214 539,14					0,00		2 214 539,14
Gr. 2	5 804 288,12		1 912 653,76			0,00		7 716 941,88
Gr. 3	179 732,91		0,00					179 732,91
Gr. 4	2 106 563,84		193 090,25			5 422,30		2 294 231,79
Gr. 5	1 356 674,23		123 400,00			0,00		1 480 074,23
Gr. 6	2 493 220,86		309 204,05			10 500,00		2 791 924,91
Gr. 7	5 026 614,88		1 114 275,09			63 704,58		6 077 185,39
Gr. 8	912 576,60		126 634,55					1 039 211,15
<b>Razem</b>	<b>20 448 048,08</b>	<b>0,00</b>	<b>3 779 257,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>79 626,88</b>	<b>0,00</b>	<b>24 147 678,90</b>

### Umorzenie środków trwałych

Grupa rodzajowa	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku	Stan na koniec roku wartość NETTO
1	2	3	4	5	6
Gr. 0	0,00			0,00	353 837,50
Gr. 1	883 642,31	44 021,96	0,00	927 664,27	1 286 874,87
Gr. 2	1 797 524,73	235 722,72	0,00	2 033 247,45	5 683 694,43
Gr. 3	139 681,59	17 365,20		157 046,79	22 686,12
Gr. 4	1 628 718,62	195 338,98	3 675,52	1 820 382,08	473 849,71
Gr. 5	1 261 081,65	63 648,38	0,00	1 324 730,03	155 344,20
Gr. 6	1 567 503,99	162 461,27	10 500,00	1 719 465,26	1 072 459,65
Gr. 7	3 684 803,48	605 403,50	63 704,58	4 226 502,40	1 850 682,99
Gr. 8	682 336,76	97 235,97	0,00	779 572,73	259 638,42
<b>Razem</b>	<b>11 645 293,13</b>	<b>1 421 197,98</b>	<b>77 880,10</b>	<b>12 988 611,01</b>	<b>11 159 067,89</b>

### Wartość początkowa wartości niematerialnych i prawnych

Grupa rodzajowa	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
1	2	3	4	5
Inne WNiP	773 428,33			773 428,33
<b>Razem</b>	<b>773 428,33</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>773 428,33</b>

### Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych

Grupa rodzajowa	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku	Stan na koniec roku wartość NETTO
1	2	3	4	5	6
Inne WNiP	558 228,31	148 899,96		707 128,27	66 300,06
<b>Razem</b>	<b>558 228,31</b>	<b>148 899,96</b>	<b>-</b>	<b>707 128,27</b>	<b>66 300,06</b>

1. Wartość inwestycji długoterminowych w okresie sprawozdawczym:

**Nabyte udziały**

a) Spółka z o.o. MINERALICA Nowogard	43072,48 zwi nabyte 2015r
zwiększeni w 2017	6000,00zł
zwiększenie w 2018	66000,00
Razem Spółka z o.o. MINERALICA	115072,48 zł.
b) WZ SERWIS Goleniów	0

Spółka posiadała w całości udziały Spółki Wodociągi Zachodniopomorskiej 2019 roku zlikwidowaną.

2. Gruntów w wieczystym użytkowaniu oraz praw własności budynków i budowli:

**Spółka posiada:**

**Wieczyste użytkowanie**

Działka nr 32/1w Lipniku gm Stargard o obszarze 3014,00 m<sub>2</sub>

Działka nr 353/1 w Chojnie ul. Polna o obszarze 10091,00 m<sub>2</sub>

Działka nr 112 w Goleniowie ul. I Brygady Legionów o obszarze 1,2836 ha

**Własne**

Działka nr 486/2 w Sownie gm. Płoty o obszarze. 9324m<sup>2</sup>

Działka nr w Baniach o obszarze 0,22ha

Działka nr w 102/70 o pow 0,3027 ha w Witnicy

Działka nr 107/102 o pow 0,1515ha w Witnicy

Działka nr 47/1 o pow 0,73105ha w Witnicy

Działka nr 107/114 o pow 0,0217ha w Witnicy

Działka nr 66/2 o pow. 0,2639 ha w Krzymowie

Działka nr 187/6 o pow. 0,1635 ha w Krzymowie

Działka nr 136/9 o pow. 0,4366 ha w Czartoryji

Działka nr 138/12 o pow. 0,2511 ha w Czartoryji

Działka nr 382 o pow 0,1406 ha w Lipnik

3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

**Z tytułu leasingu operacyjnego – brak na 31.12.2019**

Wszystkie umowy leasingu-bilansowo Leasing Kapitałowy, podatkowo operacyjny.

**Przekazane Spółce w dzierżawę i w nieodpłatny zarząd i użytkowanie wodociągów, oczyszczalni i sieci przez Gminy**

0. Grunty	31233,82zł.
1. Budynki	- 5759001,16zł.
2. Budowle	- 87155904,13zł
3. Kotły maszyny energetyczne	77678,15,zł.
4. Maszyny i urządzenia ogóln zast	370828,81 zł.
6. Urządzenia techniczne	1620293,75 zł.
<b>Razem</b>	<b>95014939,82 zł.</b>

**Wartości własności Urzędu Marszałkowskiego nie wniesione aportem na majątek Spółki (SP)**

1. Budynki	1.550687,88 zł.
2. Budowle	10.389826,44 zł.
4. Maszyny i urząd ogóln	2.453,78 zł.
6. Urządzenia techniczne	7416,73 zł.
<b>Razem</b>	<b>11950384,83 zł</b>

**Przekazane Spółce w ramach umowy dzierżawy przez Urząd Marszałkowski**

1. Budynki	1.004972,08 zł.
2. Budowle	5.728840,13 zł.
<b>Razem</b>	<b>6.733812,21zł.</b>

Inni Właściciele

2. Sieć Konarzewo Gm Karnice 39.940,63

Łącznie majątek obcy 109.779.485,59 zł.

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

**Spółka nie posiada**

5. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy w wysokości 937.079,78 zł. wniesiony został przez: - Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie - 937.079,78 zł. w 2019 roku nie uległ zmianie.

- 6 Kapitał zapasowy

Wyszczególnienie	Kapitał utworzony z zysku	Kapitał z przeliczeń z zakł. budżetowego
1	2	3
Stan na początek roku	10 633 194,84	1 731 088,85
Zwiększenia z tytułu:	213 059,70	-
- agio		
- odpisu z zysku	213 059,70	
- dopłaty		
- inne		
Zmniejszenia z tytułu:	-	-
- pokrycie straty		
- dywidendy		
- zwroty dopłat		
- inne		
Stan na koniec roku	10 846 254,54	1 731 088,85

Razem kapitał zapasowy 1125773432,39 zł.

7. Zysk w kwocie 674218,72zł. za rok 2019 przeznaczyć:

- na wypłatę wynagrodzenia właścicieli  
- na kapitał zapasowy

- zł  
674218,72 zł.

8. Stan rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:

Wyszczególnienie		Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
1		2	3	4	5
<b>Rezerwa na podatek odroczony</b>		92 793,00		51 267,00	41 526,00
		-			-
<b>Rezerwy na świadczenia pracownicze(emerytalne, rentowe jubileuszowe)</b>		1 490 254,47	59 313,07	138 551,23	1 517 639,17
<b>W tym:</b>	<b>Długo terminowe</b>	1 187 388,83	28 285,04	13 583,55	1 202 090,32
	<b>Krótko terminowe</b>	302 865,64	31 028,03	18 344,82	315 548,85
<b>Razem</b>		<b>1 583 047,47</b>	<b>59 313,07</b>	<b>189 818,23</b>	<b>1 559 165,17</b>

Międzynarodowe Standardy Rachunkowości nr 19, tzw. metodę prognozowanych świadczeń jednostkowych (*ang. Projected Unit Method*), zwaną także metodą świadczeń narosłych w stosunku do stażu pracy. Istota tej metody polega na postrzeganiu każdego okresu zatrudnienia jako powodującego powstanie dodatkowej jednostki uprawnienia do świadczenia pozapłacowego. W świetle powyższej definicji wartość przyszłych zobowiązań obliczana jest jako nagromadzona część przyszłych świadczeń z uwzględnieniem prognozowanego wzrostu wynagrodzenia stanowiącego podstawę wymiaru przyszłych świadczeń.

Przyjęte założenia:

- wartość rezerwy na świadczenia pracownicze w Spółce została obliczona na dzień bilansowy 31.12.2019 roku, rezerwa na świadczenia pracownicze dotyczy jedynie pracowników zatrudnionych w Spółce na dany dzień i nie uwzględnia pracowników, którzy zostaną w przyszłości przyjęci do pracy,
- po konsultacji z przedstawicielami Spółki przyjęto długookresową roczną stopę wzrostu wynagrodzeń na poziomie 3,50% (1,00% powyżej prognozowanej długookresowej stopy inflacji na poziomie 2,50%),
- jako stopę dyskontową przyjęto 3,00%, tj. na przewidywanym poziomie rentowności najbezpieczniejszych długoterminowych papierów wartościowych notowanych na polskim rynku kapitałowym (dziesięcio- i dwudziestoletnich obligacji skarbowych),
- prawdopodobieństwo zgonu dla osoby w wieku x przyjęte zostało na podstawie Polskich Tablic Trwania Życia 2016 opublikowanych przez Główny Urząd Statystyczny,
- prawdopodobieństwo przejścia na rentę inwalidzką dla osoby w wieku x przyjęte zostało na podstawie informacji uzyskanych z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych dotyczących orzeczeń lekarskich wydanych dla celów związanych z przyznawaniem rent inwalidzkich,
- jako wiek emerytalny przyjęto dla mężczyzn 65 lat, a dla kobiet 60 lat, natomiast dla pracowników przechodzących na wcześniejszą emeryturę odpowiednio 60 i 55 lat,
- pracownicy, którzy osiągnęli wiek emerytalny według stanu na dzień bilansowy, przejdą na emeryturę w ciągu najbliższego roku,
- na podstawie analizy danych dotyczących rotacji zatrudnienia oraz po konsultacji z przedstawicielami Spółki przyjęto prawdopodobieństwa rezygnacji pracowników z zatrudnienia wg poniższej tabeli:

## 9. Odpisy aktualizujące wartość należności:

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
1	2	3	4	5
Z tytułu dostaw i usług	126 722,75	54 827,32	75 681,23	105 868,84
Dochodzone sądownie	259 573,59	120 933,47	129 002,67	251 504,39
Objęte postępowaniem układowym, ugodowym, naprawczym				-
Od odbiorców postawionych w stan likwidacji i uypadłości				-
Pozostałe należności				
<b>Razem</b>	<b>386 296,34</b>	<b>175 760,79</b>	<b>204 683,90</b>	<b>357 373,23</b>

## 9 a. Należności krótkoterminowe według okresów zalegania

Wyszczególnienie	Okres wymagalności				Razem
	do 3 m-cy	od 3 do 6 m-cy	od 6 do 12 m-cy	powyżej 12 m-cy	
1	2	3	4	5	6
Jednostki powiązane razem, w tym:	,00	,00	,00	,00	,00
- należności z tytułu dostaw i usług					
- odpisy aktualizujące					
Jednostki pozostałe razem, w tym:	6 011 533,66	118 969,16	,00	,00	6 130 502,82
- należności z tytułu dostaw i usług	5 562 528,40	118 969,16	56 363,88	49 504,96	5 787 366,40
- odpisy aktualizujące	,00	,00	56 363,88	49 504,96	105 868,84
- należności pozostałe	449 005,26	,00	,00	251 504,39	700 509,65
- odpisy aktualizacyjne na należności sporne				251 504,39	251 504,39
<b>Należności ogółem</b>	<b>6 011 533,66</b>	<b>118 969,16</b>	<b>,00</b>	<b>,00</b>	<b>6 130 502,82</b>

10. Zobowiązania krótkoterminowe o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Zobowiązania krótkoterminowe	Stan na dzień		Stan do 1 roku na dzień	
	01.01.2019 r.	31.12.2019 r.	01.01.2019 r.	31.12.2019 r.
1	2	4	4	5
Z tytułu dostaw i usług	1 975 204,03	2 045 520,22	1 975 204,03	2 045 520,22
Podatek dochodowy od osób fizycznych PIT 4	139 264,00	128 055,00	139 264,00	128 055,00
Podatek dochodowy od osób prawnych CIT-8		118 850,00		118 850,00
Zobowiązania z tytułu składek ZUS	514 904,21	547 193,35	514 904,21	547 193,35
Podatek od towarów i usług VAT 7	-	41 062,00	-	41 062,00
Z tytułu wynagrodzeń	324 858,19	340 195,80	324 858,19	340 195,80
PFRON	11 654,00	12 980,00	11 654,00	12 980,00
Z tytułu innych rozrachunków	36 250,31	36 697,42	36 250,31	36 697,42
Z tytułu kredytu BWFOŚ	30 330,00	30 330,00	30 330,00	30 330,00
Z tyt leasingu finans	200 376,40	393 060,10	200 376,40	393 060,10
<b>Razem</b>	<b>3 232 841,14</b>	<b>3 693 943,89</b>	<b>3 232 841,14</b>	<b>3 693 943,89</b>

10.a Zobowiązań długoterminowych na koniec okresu sprawozdawczego:

1. Kredyt długoterminowy WFOŚ na kwotę	<b>12 874,94 zł</b>
2. Zobowiązanie wobec Skarbu Państwa	<b>Brak</b>
3. Zobowiązania z tytułu leasingu operacyjnego bilansowo finansowego	<b>1240805,52 zł.</b>

10.b Zobowiązań krótkoterminowych na koniec okresu sprawozdawczego:

1. Kredyt krótkoterminowy WFOŚ na kwotę	<b>30 330,00 zł</b>
2. Zobowiązania z tytułu leasingu operacyjnego bilansowo finansowego	<b>393 060,10 zł</b>

10.c Zobowiązania z tytułu otwartych transakcji walutowych na dzień 31.12.2019 roku 0,00 zł.

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów:

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
1	2	3
<b>CZYNNE</b> rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej, <b>DŁUGOTERMINOWE</b> z tego na:	-	
a) rozlicz kosztów na 3 lata		
b) aktywa z tytułu odroczonego podatku		
<b>CZYNNE</b> rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej, <b>KRÓTKOTERMINOWE</b> z tego na:	<b>83 095,67</b>	<b>48 487,13</b>
a) prenumeraty, czynsze płatne z góry	35 101,96	20 398,51
b) Ubezpieczenia samochodów dotyczy lat następnych	39 691,17	6 515,87
c) składka członk. płatna z góry (Izba Inżyn)	3 430,00	2 940,00

e) rozliczenia kosztów finansowych ( prowizje bankowe)	3 750,00	3 750,00
f) Inne rozliczenia międzyokresowe	1 122,54	14 882,75
<b>BIERNE</b> rozliczenia międzyokresowe kosztów, z tego na:	<b>215 670,49</b>	<b>209 841,65</b>
a) dochody przyszłych okresów	-	-
b) dotacje na zakup środków trwałych	215 670,49	209 841,65
<b>Razem (CZYNNE - BIERNE)</b>	<b>298 766,16</b>	<b>258 328,78</b>

12. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

**- z tytułu zawartych umów kredytowych**

**Weksel in blanko**

13. Zobowiązań warunkowych, w tym udzielonych przez Spółkę gwarancji i poręczeń (także wekslowych)

**nie odnotowano**

## Dział II

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Przychody ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem		Sprzedaż krajowa		Sprzedaż eksportowa	
		rok bieżący	rok ubiegły	rok bieżący	rok ubiegły	rok bieżący	rok ubiegły
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Wyrobów	,00	,00	,00	,00		
2	Usług	34 042 372,63	32 115 580,16	34 042 372,63	32 115 580,16	,00	,00
a	Woda	22 466 780,68	21 921 086,78	22 466 780,68	21 921 086,78		
b	Ścieki	9 769 126,22	8 870 758,76	9 769 126,22	8 870 758,76		
c	Usł budowl	1 697 514,64	1 214 346,64	1 697 514,64	1 214 346,64		
d	Posost sprz(warunki, usl transp.	39 143,28	43 850,65	39 143,28	43 850,65		
e	Czynsze mieszk	69 807,81	65 537,33	69 807,81	65 537,33		
3	Towarów						
4	Materiałów	16 320,64	21 961,08	16 320,64	21 961,08	,00	,00
	<b>Razem</b>	<b>34 058 693,27</b>	<b>32 137 541,24</b>	<b>34 058 693,27</b>	<b>32 137 541,24</b>	<b>,00</b>	<b>,00</b>

2. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów (zgodnie z art. 34 ust. 5 UOR):

**Nie wystąpiły**

3. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

**Nie wystąpiły**

4. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto:

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1	2	3
1	<b>ZYSK BRUTTO</b>	<b>933 302,72 zł</b>
2	<b>Przychody nie opodatkowane</b>	<b>27 290,54 zł</b>
	Datacje nie opodatk-na zakup środków trwałych	5 828,84 zł
	Splata rezerw poprzednio jako rezerwy NKU	763-08 21 461,70 zł
3	<b>Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów</b>	<b>899 035,20 zł</b>
	Rezerwy pracownicze	647 27 384,70 zł
	Odsetki do zaplaceniu (NKU)	757 73,72
	Rezerwy nie staniwujące KUP	769-08, 26 737,46
	Pozostale koszt operacyjne - nie stanowiące KUP	769-02,03,07,09 67 371,85
	PFRON	451-2 149 733,00
	Reprezent NKU	468-2 3 740,37
	Amortyzacja środków trwaŁych	401 5 828,84
	25% nie odliczone od sam. Osobowych	469-03 27 968,31
	Ubezpieczenie samochodu osob. Ponad 150 tys zł.	469-06 183,26
	<b>Narzut y na place do rozl w 2020</b>	<b>904 301 722,10</b>
	<b>Narzut y na place do rozl w 2019 z 2018 roku</b>	<b>904 -287 827,79</b>

	<i>Amort śr. Trw w leasing</i>		
		071	576 119,38
4	<b>Raty leasingu operac podatkowo-bilansowo finans</b> <b>Lesaing finans-bilansowo operacyjny- podatkowo</b> <b>.(raty konto 258-3)</b>	258-3	306293,81
5	Odliczenie od dochodu (darowizny uznane podatkowo)		
6	Zysk (poz. 1 - 2 + 3 - 4 )		1 498 753,57 zł
7	Stawka podatku		19,00%
8	Podstawa opodatkowania (poz. 6)		1 498 753,57 zł
9	Podatek dochodowy		284 763,00 zł
10	Rezerwa na podatek dochodowy-leasing		-51 267,00 zł
11	<b>Aktywa z tytuł podatku odroczonego</b> Aktywa z tyt pod doch- składki ZUS (2640) Rezerwy pracownicze (-28228)		-25 588,00 zł
12	ZYSK NETTO		674 218,72 zł
13	Zmiana stanu ujemnej rezerwy na podatek odroczoney (19 %) z 2019		-51 267,00 zł
14	Zmiana stanu aktywa z tyt pod dochod – (koszty) z 2019		25 588,00 zł
15			
16	WYNIK FINANSOWY (poz. 12)		674 218,72 zł

5. Nakłady na nie finansowe aktywa trwałe:

*w 2019 roku nie wystąpił wzrost*

6. Zyski i straty nadzwyczajne:

*W Spółce nie wystąpiły*

7. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych:

*W Spółce nie wystąpiły*

## Dział III

### 1. Struktura środków pieniężnych:

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
1	2	3	4
1	Środki pieniężne w kasie	97 495,60 zł	36 082,60 zł
2	Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 006 528,43 zł	3 088 388,89 zł
	a) rachunek bieżący PEKAO S.A.	749 361,60 zł	1 864 912,63 zł
	b) Rachunek bieżący BANK POCZTOWY	64 697,85 zł	985 419,47 zł
	c) Rachunek VAT PEKAO	168,00 zł	25 650,71 zł
	d) rachunek ZFŚS	192 300,98 zł	212 406,08 zł
	<b>Razem</b>	<b>1 104 024,03 zł</b>	<b>3 124 471,49 zł</b>

## Dział IV

### 1. Przeciętne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok ubiegły	
		ogółem	kobiety	ogółem	kobiety
1	2	3	4	5	6
1	Przeciętne zatrudnienie ogółem	<b>216</b>	<b>50</b>	<b>217</b>	<b>47</b>
	a) pracownicy na stanowiskach robotniczych	141	10	142	8
	b) pracownicy na stanowiskach nierobotniczych	75	40	75	39
	c) inne	-	-	-	-

### 2. Wynagrodzenia osób zarządzających spółką

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok ubiegły	
		Osobowe	Bezosobowe	Osobowe	Bezosobowe
1	2	3	4	5	6
1	Wynagrodzenia Zarządu Spółki	263 595		261 699	
2	Wynagrodzenia Rady Nadz. Spółki	174 030		174 390	
		-	-	-	-

3 Nie udzielano pożyczek

4 Za rok 2018 badanie bilansu przeprowadził Biegły Rewident Bożena Kłos

## Dział V

### 1. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi:

**Nie wystąpiły**

2.

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia rzutuujące na bilans i rachunek zysków i strat lat ubiegłych.

3. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy sporządzono zgodnie z ustawą o rachunkowości, która stanowiła także podstawę do opracowania i przyjęcia przez Spółkę zasad rachunkowości (w tym metod wyceny). Od 1.01.2011 roku na

podstawie Umowy z firmą UNISOFT Sp. z o.o z siedzibą w Gdyni, ul. Pułaskiego 8 z dnia 23.01.2010 wdrożono Zintegrowany System Informatyczny w zakresie wyszczególnionym w załączniku nr 2 do umowy obejmujący System Finansowo-Księgowy, Należności i zobowiązania, Majątek Trwały, Obrót towarowo materiałowy, Kadry, Płace, Woda, i inne zntegrowane do zarządzania.

4. Informacje liczbowe zapewniają porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.
5. Informacji na temat wspólnych przedsięwzięć, które podlegałyby konsolidacji nie występują.
6. Uznając zdolność jednostki do kontynuowania działalności, Prezes Zarządu Spółki uwzględnił wszystkie informacje dostępne na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, dotyczące dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres jednego roku od dnia bilansowego.
7. Innych informacji, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki nie zanotowano.

GLÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Stanisław Ceraży*

PREZES ZARZĄDU  
*mgr Artur Krasinski*